
事業所名（民家型小規模デイサービス 四季彩）（令和 4年 3月～令和 4年 9月） 

開催日時等 令和 4年 9月  4日（日）   時 分～  時 分 

◎今回の運営推進会議は、コロナ感染予防の為 

非開催とし、資料配布のみとさせて頂きました。 

参加者 主な議題 

利用者         名 

利用者家族       名 

事業者         名 

域包括支援センター       名 

地域住民代表者等 

（ 自治会長  ）   名 

（ 民生委員  ）   名 

その他         名 

1. 自己紹介 

2. 運営状況報告 

3. 活動報告 

4. 事故等の状況 

5. 次回活動予定 

6. その他（ご意見・ご要望） 

7. 次回開催日 令和 5年 3月予定 

 

主な要望・助言等 対応状況 

コロナ禍の中、なかなか外出する機会もない

ので、デイサービスにて催し物等を開催して

もらい、楽しんでいる様子を写真にて拝見

し、有難いです。 

A.楽しい日々を送って頂けるよう、可能な範囲で

の行事を実施していきたいと思います。引き続

き、感染対策を徹底し、安心してご利用して頂け

る環境づくりに努めて参りたいと思います。 

 

 

 

 

 


